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• Nagrodzony Pulitzerem dziennikarz śledczy Tom 
Sagan pisał niegdyś bezkompromisowe reportaże 
z najniebezpieczniejszych miejsc na świecie. Gdy 
jego kontrowersyjny raport z targanego wojną 
regionu został zdemaskowany jako oszustwo, 
zawodowa reputacja Toma legła w gruzach. Dziś 
żyje jak na wygnaniu, dręczony przez złe decyzje               
z dawnych lat i szokującą prawdę, której nie jest              
w stanie udowodnić – że przyczyną jego upadku 
był sabotaż dokonany przez nieznanych wrogów. 
Zanim jednak Sagan zdąży zakończyć swoje 
cierpienia jednym pociągnięciem za spust, do jego 
drzwi zapuka tajemniczy człowiek, którego 
nietypowej prośby dziennikarz nie będzie mógł 
zignorować.

• Zachariasz Simon ma wygląd uczonego, duszę 
łotra i wiarę fanatyka. Ma także w rękach córkę 
Toma Sagana. Simon za wszelka cenę pragnie 
posiąść klucz do rozwiązania liczącej sobie pięćset 
lat tajemnicy oraz skarb mogący wywołać 
polityczną eksplozję i zatrząść całym 
współczesnym światem. A wskazówek może mu 
dostarczyć jedynie Tom Sagan…



• .Kastor Gallo, kontrowersyjny kardynał, który 
popadł w niełaskę Watykanu, ucieka z Rzymu na 
Maltę. Tak próbuje odszukać dokument z IV 
wieku, z czasów Konstantyna Wielkiego. Były 
pracownik Wydziału Sprawiedliwości, Cotton 
Malone, przebywa nad włoskim jeziorem Como, 
tropiąc losy legendarnej korespondencji Winstona 
Churchilla i Benita Mussoliniego, która zaginęła               
w 1945 roku. Ujawnienie jej treści mogłoby 
wywrócić do góry nogami historię, jaką zna świat. 
Śladami Malone’a podąża jednak ktoś jeszcze… 
Pościgiem zaczyna interesować się Zakon 
Maltański, zgromadzenie o ponad 
dziewięćsetletniej historii, jedyne, które dotrwało 
czasów współczesnych. Dziś prowadzą przede 
wszystkim działalność humanitarną, lecz w ich 
szeregach znajdują się także członkowie 
starożytnej sekty Secreti, która zamierza wpłynąć 
na trwające właśnie konklawe.



• W Zaginionym rozkazie Steve Berry zabiera nas w emocjonującą 
podróż po zacisznych korytarzach Instytutu Smithsona, 
nieprzyjaznych lasach Arkansas i surowych górach Nowego 
Meksyku, która jest jednocześnie wyprawą w mroczną przeszłość 
Ameryki oraz jej potencjalnie jeszcze bardziej mroczną przyszłość.

• Zakon Rycerzy Złotego Kręgu był największą                                                
i najniebezpieczniejszą tajną organizacją w dziejach Ameryki. 
Zgromadził zapasy skradzionego złota i srebra warte miliardy 
dolarów, które zostały ukryte w podziemnych kryjówkach 
rozsianych po całym obszarze Stanów Zjednoczonych. 
Poszukiwacze skarbów polowali na te sekretne miejsca począwszy 
od 1865 roku, ale do dziś udało się znaleźć jedynie niewielką część 
fortuny.

• Współcześnie Rycerze Złotego Kręgu, choć słabsi niż kiedyś, 
istnieją nadal, a o skarb walczą dwie rywalizujące frakcje – jedna 
chce go wykorzystać do własnych celów, druga ochronić.

• Kiedy w sam środek tej rozgrywki trafia były agent Departamentu 
Sprawiedliwości Cotton Malone, odkrywa, że jego własne związki 
z Zakonem sięgają głębiej niż kiedykolwiek przypuszczał. 
Centralną rolę w intrydze odgrywa Instytut Smithsona, który 
okazuje się powiązany z Rycerzami, ich skarbem oraz z samym 
Malone’em za pośrednictwem jego przodka, szpiega Konfederacji 
Angusa „Cottona” Adamsa – i to właśnie historia Adamsa stanowi 
klucz do rozwiązania całej sprawy.



• Cotton Malone jest pewien, że dla niego czasy służby 
w Departamencie Sprawiedliwości minęły 
bezpowrotnie. Swoich dni pragnie dożyć jako 
szanowany kopenhaski antykwariusz, jednak gdy 
okazuje się, że jego była przełożona, Stephenie Nell, 
ma kłopoty, nie waha się ruszyć jej na pomoc.                
W najśmielszych snach nie przypuszcza jednak że 
pomoc ta polegać będzie na poszukiwaniach 
legendarnego skarbu templariuszy

• Zadania nie ułatwia fakt, że po piętach depcze mu 
demoniczny Raymond de Roquefort, przywódca sekty 
gotów na każde poświęcenie i na każdą niegodziwość, 
byle tylko odkryć najcenniejszą tajemnicę Zakonu 
Świątyni Salomona. Pragnie on zdobyć władzę, o jakiej 
nie śniło się żadnemu śmiertelnikowi od czasu, gdy 
siedemset lat temu, po długich torturach                               
i ukrzyżowaniu, zmarł ostatni wielki mistrz 
templariuszy, Jakub de Molay.

• Dziedzictwo templariuszy to pierwsza powieść 
Berry'ego z serii o Cottonie Malone, która podbiła 
serca czytelników na całym świecie. Fascynująca próba 
rozwiązania zagadki skarbu templariuszy, który przez 
wieki całe mamił i rozbudzał wyobraźnię uczonych                     
i szarlatanów.



• Zaczyna się odliczanie do wielkiej zemsty
• Za trzy dni zostanie zaprzysiężony nowy 

prezydent Stanów Zjednoczonych. Były agent 
KGB, w którym wciąż płonie nienawiść                             
z czasów zimnej wojny, szykuje się do ataku. 
Czy wskazówki pozostawione przez sekretne 
stowarzyszenie pomogą odkryć prawdę? Czy 
Cotton Malone i jego drużyna zdołają uchronić 
Amerykę przed grożącym jej 
niebezpieczeństwem?



Steve Berry, autor pełnych przygód bestsellerów, w poszuki- 
waniu odpowiedzi na pytanie, czy federalny podatek 
dochodowy jest zgodny z prawem.
Międzynarodowa intryga, wartka akcja i śmiałe spekulacje 
tworzą ekscytujący i prowokacyjny thriller, w którym realia 
epoki Franklina Delano Roosevelta mieszają się ze szczegółami 
z czasu podpisania 16. poprawki do konstytucji w 1913 roku                 
i współczesnością.
Na podstawie 16. poprawki do konstytucji obywatele Stanów 
Zjednoczonych muszą płacić podatek dochodowy. Co by się 
jednak stało, gdyby z samą poprawką wiązały się prawne 
wątpliwości, a na jaw wyszły tajemnice podważające zasadność 
poboru podatków?
Cotton Malone, agent Magellan Billet, elitarnej jednostki 
wywiadowczej w ramach Departamentu Sprawiedliwości USA, 
przechodzi na emeryturę i zostaje właścicielem antykwariatu w 
Kopenhadze. Niedługo jednak cieszy się nowym zajęciem, 
gdyż była szefowa, Stephanie Nelle, prosi go o wytropienie 
pewnego groźnego Koreańczyka. Jeśli rzeczywiście przestępca 
zdobył tajne dokumenty Departamentu Skarbu, istnieniu 
Stanów Zjednoczonych grozi wielkie niebezpieczeństwo.



• Niezwykły wyścig z czasem, w którym stawką 
jest istnienie ludzkości!

• Cotton Malone, były agent amerykańskiego 
Departamentu Sprawiedliwości, przemierza 
wybrzeże Danii, zabytkową Wenecję i odludne 
azjatyckie góry Pamiru, by odnaleźć tajemniczy 
grób Aleksandra Wielkiego i zapobiec zagładzie 
świata.



Cotton Malone, były agent amerykańskiego 
Departamentu Sprawiedliwości, po raz kolejny wpada               
w sam środek międzynarodowej rozgrywki szpiegowskiej. 
Tym razem jednak musi walczyć nie tylko o siebie, ale i o 
swoją rodzinę. Kiedy władze Wielkiej Brytanii, wbrew 
protestom Stanów Zjednoczonych, decydują się na 
wypuszczenie z więzienia znanego terrorysty, Amerykanie 
postanawiają uciec się do szantażu. Blake Antrim, ambitny 
i bezwzględny oficer CIA, staje na czele operacji 
zmierzającej do ujawnienia mrocznego sekretu dynastii 
Tudorów, co mogłoby postawić historię angielskiej 
monarchii w bardzo niekorzystnym świetle i doprowadzić 
do poważnego kryzysu politycznego. Ale Antrim ma także 
własne plany – kieruje nim pragnienie osobistej zemsty,                
a kartą przetargową w jego grze staje się piętnastoletni 
syn Malone’a, Gary. Tak rozpoczyna się londyńska 
przygoda Malone’a, w której przyjdzie mu zmierzyć się ze 
szpiegami, najemnymi zabójcami i groźnymi członkami 
tajnego stowarzyszenia, a także odkryć prawdę dotyczącą 
wielkiego królewskiego spisku.



• „Powieść jest zręcznym połączeniem faktów 
historycznych, mitów dotyczących rodziny carów Rosji                 
i fantazji autora budującej na tym tle akcję powieści 
kryminalnej. Trzeba też przyznać, że jak na kryminał, 
powieść dosyć wiernie trzyma się faktów”. Magazyn 
Literacki Książki

• Jekaterynburg, 16 lipca 1918
• Minęło dziesięć miesięcy od przejęcia władzy przez 

rewolucjonistów. Biała Armia zbliża się do miasta, gdzie 
car i jego rodzina więzieni są przez bolszewików. 
Nadworny jasnowidz Rasputin przepowiada rychłą śmierć 
rodziny Romanowów, lecz dostrzega szansę na ocalenie 
jednego z jej członków.

• Moskwa, czasy współczesne
• Rosja przeżywa ekonomiczny upadek. Obserwujący to 

mieszkańcy kraju wierzą, że przywrócenie monarchii może 
być remedium na wszystkie obecne problemy. Nowy car 
ma zostać wybrany spośród dalekich krewnych Mikołaja II, 
przedtem jednak Miles Lord, amerykański prawnik                 
i znawca rosyjskiej historii, ma prześwietlić jego 
przeszłość. Pewni wpływowi biznesmeni ze Wschodu chcą 
się bowiem upewnić, czy ich kandydata na pewno da się w 
łatwy sposób kontrolować…

• Kiedy Miles Lord zdaje sobie sprawę, że jego życie                  
i przyszłość Rosji zależą od tego, czy uda mu się 
rozszyfrować zagadkę przepowiedni Rasputina, zaczyna 
poszukiwać informacji o tym, co stało się z rodziną 
ostatniego cara Rosji i jej znachorem.

• Czyżby ktoś z nich przeżył masakrę z 1918 roku, a ta 
krwawa noc nie była ostatnim rozdziałem w historii 
dynastii Romanowów?



• .Kiedy w okolicy hotelu Grand Hyatt, w samym sercu 
Manhattanu, dochodzi do zuchwałego zamachu na 
życie prezydenta Danny'ego Danielsa, Malone 
podejmuje próbę udaremnienia spisku. Śledztwo 
prowadzi do niebezpiecznej konfrontacji ze korsarską 
Wspólnotą, tajnym bractwem piratów, które powstało 
za czasów amerykańskiej rewolucji. Razem z Cassiopeią 
Vitt, Malone przemierza Stany i wypływa na szerokie 
wody oceanów. W trakcie dochodzenia łamią sekretny 
szyfr używany przez Thomasa Jeffersona i ujawniają 
tajemnicę prezydenta Andrew Jacksona - stary 
dokument sporządzony przez Ojców Założycieli, który 
dzięki klauzuli konstytucji jest wystarczająco potężny, 
aby zapewnić bezkarność Wspólnocie.

Wciągający thriller Steva Berry'ego to doskonała 
mieszanka tajemnych szyfrów, polityki oraz faktów z 
historii Ameryki, która wciąga czytelnika już od 
pierwszej strony. Burzliwa akcja, pełna nagłych zwrotów 
i zawirowań, wyraziści bohaterowie i język, który każe 
zwracać czytelnikowi uwagę na każde słowo. To 
awanturnicza powieść, której nie można przegapić. Teen 
Ink



Wrzesień 1861: Nie wszystko jest tym, czym się wydaje.
Wraz z tą enigmatyczną wiadomością do rąk Abrahama 
Lincolna trafia szokująca tajemnica przekazywana przez 
kolejnych prezydentów Stanów Zjednoczonych. W obliczu 
pierwszych krwawych starć Wojny Secesyjnej Lincoln musi 
podjąć decyzję , jak najlepiej wykorzystać tę delikatną 
wiedzę: ocalić tysiące amerykańskich istnień czy 
doprowadzić do nieodwracalnego rozłamu   w młodym 
narodzie.
Współcześnie: W stanie Utah odnalezione zostają 
legendarne szczątki mormońskich pionierów, zaginionych 
podczas 19 wiecznej ekspedycji przez pustynię. W 
Waszyngtonie oficjalne śledztwo prowadzone przez 
międzynarodowego przedsiębiorcę, piastującego wysokie 
stanowisko w kościele mormońskim, inicjuje polityczny 
spór pomiędzy Białym Domem a wpływowym 
amerykańskim senatorem. W Danii agent Departamentu 
Sprawiedliwości zaginiony w akcji wpada w ręce 
niebezpiecznego fanatyka, człowieka opętanego wizją 
urzeczywistnienia proroctw. 
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